
Souhlas se zpracováním osobních údajů účastníka akce dle pravidel GDPR 

Já, níže podepsaný/á, souhlasím, aby organizátor tábora v souvislosti se zajištěním vzdělávání zpracovával
osobní údaje mého syna/dcery pro následující účely:

1) zveřejněním jména a příjmení  – lokálně) za účelem prezentace činnosti.

Souhlas uděluji na celou dobu vzdělávání mého syna/dcery.

Osobní údaje zpracovávané za tímto účelem nebudou předávány žádnému dalšímu příjemci, ale budou
zpřístupněny širokému okruhu osob pohybující se na táboře a všem čtenářům uvedených médií.

2) pořizování  a  následné  zveřejnění  fotografií,  zvukových  a  obrazových  záznamů   –   v     prostředí  
internetu,  prostřednictvím  oficiálních  webových  a  Facebookových  stránek  organizátora  vzdělávací,
kulturní nebo sportovní či jiné, obdobné akce za účelem prezentace této akce a činnosti organizátora
akce

Souhlas uděluji na celou dobu vzdělávání mého syna/dcery.

Osobní údaje zpracovávané za tímto účelem nebudou předávány žádnému dalšímu příjemci, ale budou
zpřístupněny všem osobám, které navštíví oficiální webové stránky tábora.

Organizátor  tábora  nenese  odpovědnost za  případné  další  zpracování  výše  uvedených  zveřejněných
osobních údajů dalšími osobami nebo správci osobních údajů, které je neslučitelné s     tímto účelem.  

3) Uděluji souhlas s poskytnutím informací o zdravotní pojišťovně dítěte a kopii kartičky pojištěnce a
předáním těchto informací lékaři, který bude dítě, v případě nutnosti, ošetřovat.

Důvod zpracování organizací: Údaje jsou nutné při ošetření dítěte u lékaře. Bez těchto údajů lékař dítě
ošetří, ale ošetření i léky se budou platit na místě v hotovosti.  

Souhlas uděluji na celou dobu vzdělávání mého syna/dcery.

Osobní údaje zpracovávané za tímto účelem budou předávány při ošetření lékaři. 

Organizátor  tábora  nenese  odpovědnost za  případné  další  zpracování  výše  uvedených  zveřejněných
osobních údajů dalšími osobami nebo správci osobních údajů, které je neslučitelné s     tímto účelem.  

Podpisem tohoto dokumentu potvrzuji souhlas* se zpracováním osobních údajů mého syna/dcery pro
shora uvedené účely a jmenovitě vyjadřuji:

 souhlas       nesouhlas          - s účelem zpracování uvedeným pod bodem 1) výše

 souhlas       nesouhlas          - s účelem zpracování uvedeným pod bodem 2) výše

 souhlas       nesouhlas          - s účelem zpracování uvedeným pod bodem 3) výše

Příjmení a jméno dítěte: ………………………………………………………………………………….

Příjmení a jméno zákonného zástupce: ………….…………………………………………………….

Podpis zákonného zástupce: …………………………………………………………………………….

 V ………………….    dne ……………………

    *V případě nevyplnění pole pro souhlas/nesouhlas se považuje za NESOUHLAS.


